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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        120.509,00         50.807,43         69.701,57  42,16         50.807,43              0,00  42,16         50.807,43              0,00  42,16         46.045,36          4.762,07  38,21

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO         59.009,00         14.736,00         44.273,00  24,97         14.736,00              0,00  24,97         14.736,00              0,00  24,97         12.280,00          2.456,00  20,81

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 38.845,00         13.889,43         24.955,57  35,76         13.889,43              0,00  35,76         13.889,43              0,00  35,76         13.889,43              0,00  35,76

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                           4.726,00          1.842,18          2.883,82  38,98          1.842,18              0,00  38,98          1.842,18              0,00  38,98          1.687,80            154,38  35,71

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                 5.089,00          3.744,42          1.344,58  73,58          3.744,42              0,00  73,58          3.744,42              0,00  73,58          3.520,35            224,07  69,18

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                57.400,00         17.815,70         39.584,30  31,04         17.815,70              0,00  31,04         17.815,70              0,00  31,04         17.815,70              0,00  31,04

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 2.500,00              0,00          2.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 5.762,00            609,07          5.152,93  10,57            609,07              0,00  10,57            609,07              0,00  10,57            556,86             52,21   9,66

*     00  Servicios Centrales                            293.840,00        103.444,23        190.395,77  35,20        103.444,23              0,00  35,20        103.444,23              0,00  35,20         95.795,50          7.648,73  32,60

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              293.840,00        103.444,23        190.395,77  35,20        103.444,23              0,00  35,20        103.444,23              0,00  35,20         95.795,50          7.648,73  32,60

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                17.500,00         17.063,17            436,83  97,50         17.063,17              0,00  97,50          7.109,65          9.953,52  40,63          7.109,65              0,00  40,63

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                           1.000,00            303,57            696,43  30,36            303,57              0,00  30,36            303,57              0,00  30,36            303,57              0,00  30,36

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              3.500,00            256,00          3.244,00   7,31            256,00              0,00   7,31            256,00              0,00   7,31            256,00              0,00   7,31

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                    500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          21.242,00          8.613,50         12.628,50  40,55          3.613,50          5.000,00  17,01          3.613,50              0,00  17,01          3.613,50              0,00  17,01

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           3.000,00            406,79          2.593,21  13,56            406,79              0,00  13,56            406,79              0,00  13,56            406,79              0,00  13,56

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.000,00             25,16            974,84   2,52             25,16              0,00   2,52             25,16              0,00   2,52             25,16              0,00   2,52

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.500,00              0,00          1.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   12.000,00            521,14         11.478,86   4,34             44,38            476,76   0,37             44,38              0,00   0,37             44,38              0,00   0,37

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         12.400,00         10.474,74          1.925,26  84,47          5.401,74          5.073,00  43,56          2.858,88          2.542,86  23,06          2.858,88              0,00  23,06

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.700,00          2.348,75           -648,75 138,16          1.348,75          1.000,00  79,34            348,75          1.000,00  20,51            348,75              0,00  20,51

      G/51B/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                250,00            230,05             19,95  92,02            230,05              0,00  92,02            230,05              0,00  92,02            230,05              0,00  92,02

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 1.000,00            155,36            844,64  15,54            155,36              0,00  15,54            155,36              0,00  15,54            155,36              0,00  15,54

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 8.000,00          3.000,00          5.000,00  37,50          3.000,00              0,00  37,50          3.000,00              0,00  37,50          3.000,00              0,00  37,50

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                   500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                               36.500,00         12.589,38         23.910,62  34,49         12.589,38              0,00  34,49         12.589,38              0,00  34,49         12.589,38              0,00  34,49

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      8.000,00            902,49          7.097,51  11,28            902,49              0,00  11,28            902,49              0,00  11,28            902,49              0,00  11,28

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 20.000,00          9.479,03         10.520,97  47,40          9.479,03              0,00  47,40            648,15          8.830,88   3,24            648,15              0,00   3,24

      G/51B/22709/00  OTROS                               20.000,00          9.109,86         10.890,14  45,55          9.109,86              0,00  45,55          5.363,96          3.745,90  26,82          5.363,96              0,00  26,82

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            35.750,00         35.750,00              0,00 100,00         35.750,00              0,00 100,00          9.762,27         25.987,73  27,31          9.762,27              0,00  27,31

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           2.000,00            113,62          1.886,38   5,68            113,62              0,00   5,68            113,62              0,00   5,68            113,62              0,00   5,68

*     00  Servicios Centrales                            208.342,00        111.342,61         96.999,39  53,44         99.792,85         11.549,76  47,90         47.731,96         52.060,89  22,91         47.731,96              0,00  22,91

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         208.342,00        111.342,61         96.999,39  53,44         99.792,85         11.549,76  47,90         47.731,96         52.060,89  22,91         47.731,96              0,00  22,91

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 1.500,00              0,00          1.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              2.124.748,00        507.120,84      1.617.627,16  23,87        507.120,84              0,00  23,87        507.120,84              0,00  23,87        507.120,84              0,00  23,87

*     00  Servicios Centrales                          2.126.248,00        507.120,84      1.619.127,16  23,85        507.120,84              0,00  23,85        507.120,84              0,00  23,85        507.120,84              0,00  23,85

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     2.126.248,00        507.120,84      1.619.127,16  23,85        507.120,84              0,00  23,85        507.120,84              0,00  23,85        507.120,84              0,00  23,85

      G/51B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS             100.000,00          7.000,00         93.000,00   7,00              0,00          7.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                      0,00          4.500,00         -4.500,00   0,00              0,00          4.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                40.000,00         36.364,76          3.635,24  90,91         36.364,76              0,00  90,91         36.364,76              0,00  90,91         36.364,76              0,00  90,91

*     00  Servicios Centrales                            140.000,00         47.864,76         92.135,24  34,19         36.364,76         11.500,00  25,97         36.364,76              0,00  25,97         36.364,76              0,00  25,97

**    6  INVERSIONES REALES                              140.000,00         47.864,76         92.135,24  34,19         36.364,76         11.500,00  25,97         36.364,76              0,00  25,97         36.364,76              0,00  25,97

      G/51B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                 60.000,00              0,00         60.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             60.000,00              0,00         60.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                        60.000,00              0,00         60.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   174001  SERVICIOS CENTRALES                      2.828.430,00        769.772,44      2.058.657,56  27,22        746.722,68         23.049,76  26,40        694.661,79         52.060,89  24,56        687.013,06          7.648,73  24,29

****  1740  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             2.828.430,00        769.772,44      2.058.657,56  27,22        746.722,68         23.049,76  26,40        694.661,79         52.060,89  24,56        687.013,06          7.648,73  24,29
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        120.509,00              0,00        120.509,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO         59.009,00              0,00         59.009,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 38.845,00              0,00         38.845,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                           4.726,00              0,00          4.726,00              0,00

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                 5.089,00              0,00          5.089,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                57.400,00              0,00         57.400,00              0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 5.762,00              0,00          5.762,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            293.840,00              0,00        293.840,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              293.840,00              0,00        293.840,00              0,00

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                17.500,00              0,00         17.500,00              0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                           1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              3.500,00              0,00          3.500,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                    500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          21.242,00              0,00         21.242,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         12.400,00              0,00         12.400,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.700,00              0,00          1.700,00              0,00

      G/51B/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                250,00              0,00            250,00              0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                   500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                               36.500,00              0,00         36.500,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                               20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            35.750,00              0,00         35.750,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            208.342,00              0,00        208.342,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         208.342,00              0,00        208.342,00              0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              2.124.748,00              0,00      2.124.748,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.126.248,00              0,00      2.126.248,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     2.126.248,00              0,00      2.126.248,00              0,00

      G/51B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS             100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            140.000,00              0,00        140.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              140.000,00              0,00        140.000,00              0,00

      G/51B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                 60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                        60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

***   174001  SERVICIOS CENTRALES                      2.828.430,00              0,00      2.828.430,00              0,00

****  1740  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             2.828.430,00              0,00      2.828.430,00              0,00
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***** TOTAL                                            2.828.430,00        769.772,44      2.058.657,56  27,22        746.722,68         23.049,76  26,40        694.661,79         52.060,89  24,56        687.013,06          7.648,73  24,29
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***** TOTAL                                            2.828.430,00              0,00      2.828.430,00              0,00


